OTYET

OB VCTOIHEHUN YUPEXOEHUEM MIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTW

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHve
Yupegutens

HaumeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBnsA-

IOLLEro NOsIHOMOYUS yupeauTens

Bug chouHaHcoBOro obecneyeHus (AeaTenbHOCTH)
MepuoanyHOCTb: KBapTasibHas, rofgosas
EpvHuiua nsmepenus: py6

HavmeHoBaHue nokasartens

[Joxogabl - Bcero
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxoabl 0T COBCTBEHHOCTHU

JioxoAbl OT OKa3aHua nNnaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KoMneHcauumn 3aTpaT
CyMMbI NPUHYANTENbHOI0 N3bATUSA
NnocTYNNeHNst 0T HaZHALMOHA/bHBIX OpraHu3aLuii n
npaByTeNbCTB MHOCTP.aHHbIX rOCcyAapcTB
[loxofbl OT onepauuii ¢ akTuBamm
(cTp. 092+ cTp. 093 +cTp. 094 + cTp. 095)

B TOM uucne:
OT BbI6GbITUIA MaTepuasbHbIX 3anacos
[Npouve goxoapl

Ha 1aHBapa 2018 r.

rocypapcTBeHHOe aBTOHOMHOE 06pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue "Pecny6iukaHckuii 6a3oBbiii

Konnemx nmeHn 3.P.PagHaesa”

MwuHUCTEepCTBO 3apaBooxpaHeHns Pecny6nvkun Bypatus

CO6CTBEHHbIE [OX0Abl YUYPEXAEHUS

1. floxoabl yupexaeHnsa
Kog, Kog, YTBEepxaeHo

CTpo- aHanw- NNaHOBbIX yepes NuueBble
K1 TUKK HasHaueHuiA cyeta
2 3 4 5
010 51 353 810,34 25522 513,68
030 120 4 413,40 4 413,40
040 130 51 300 000,00 25470 778,28
050 140 18 522,00 18 522,00
062 152 0,00 0,00
090 400 654,94 0,00
095 440 654,94 0,00
100 180 30 220,00 28 800,00

uepes

MeANLMHCKNIA

VIcnonHEHO NNaHoBbLIX Ha3HAYEHWI

6aHKOBCKMe cyeTa

6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

uepes kaccy
yupexzaeHus
7

27 476 821,98
0,00

27 474 747,04
0,00

0,00

654,94

654,94
1420,00

HEKACCOBbLIMU
onepauusimm

8

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

®opma no OKY[
[larta

no OKMNo

no OKTMO
no OKIMo

nasa no BK

no OKEN

nToro

52 999 335,66
4 413,40

52 945 525,32
18 522,00

0,00

654,94

654,94
30 220,00

Kodb
0503737
01.01.2018

80973231

804

383

He ncnonHeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHuii

10

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



HaunmeHoBaHue nokasarens

Pacxofbl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)

B TOM 4yucne:

Pacxofbl Ha BbiNaaThbl NepcoHany B L,eIsiXx o6ecrnevyeHnss BbINOJIHEHUSA

D YHKUUIA rocyaapcTBEeHHbIMY (MyHULMNANbHBIMUN) OpraHamMmm, Ka3eHHbIMU
yypexjeHUAaMun, opraHaMu ynpaB/leHUs rocyjapcTBEHHbIMM
BHebGlOAXeTHbIMN hOHA4AMM

(cTp. 110 + cTp. 130)

Pacxofbl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY KA3EHHbIX YUpEeXAeHUi

(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 + cTp. 119)

®oHf onnatbl TpyAa yupexaeHuit

MHble BbiNnaTbl NEPCOHANY YUYpexaeHuii, 3a UCKTIoUeHneM (oHAa onnatbl
TpyAa

MHble BbINMaThl, 3a UCK/IOUEHMEM (DOHAA OnaThl TPYAA YUpexaeHuii, nuuam,

NPpUBMEKAEMbIM COTNIACHO 3aKOHOAATENbCTBY A1 BbINOSIHEHUS OTAEMNbHbIX
NoJsIHOMOUNiA

B3Hocbl M0 06513aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHuWio Ha BbiNaathl no
onnarte TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbiNaaTbl PAGOTHUKAM yupexaeHuit

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn

200

Kop,
aHanm
VKN

100

110
111

112

113

119

YTBEpXAEeHO
naaHoBbIX Hepes
HasHaueHwuii /muessie
cyeTta
4 5

53 917 615,16 51 577 132,93

39 655 572,10 38 237 746,15

39 655 572,10 38 237 746,15
30 300 000,00 29 535 878,91

184 779,70 15 700,00

20 192,40 0,00

9 150 600,00 8686 167,24

VICNONHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaYeHwui

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

1458 476,75

888 580,47

888 580,47
700 597,98

169 079,70

20 192,40

-1 289,61

HekaccoBbIMU
onepauusmmu

8

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

®opma 0503737 c.2

nToro

53 035 609,68

39 126 326,62

39 126 326,62
30 236 476,89

184 779,70

20 192,40

8 684 877,63

He ucnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwul

10

882 005,48

529 245,48

529 245,48
63 523,11

0,00

0,00

465 722,37



HanmeHoBaHune nokasarens

1
3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gna obecnedyeHua rocygapc T BEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)
VIHble 3akynkun TOBapoB, paboT uycnyr gna obecnevyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHMLUMNANbHbBIX) HYX[
(cTp. 241 +cTp. 243 + CcTP. 244 + cTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ana obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULUNANBHBIX)HYXA,
Cou,maanoe ob6ecneyeHne U MHbIe BbiNaT bl HACENEHUID
(cTp.320 +cTp. 340 +cTp. 350 +cTp. 360)
CoumanbHble BbiNAaThbl rpaxgaHam, Kpome ny6anYHbIX HOpMaTUBHbIX
couuanbHbIX BbiNnaT
(cTp. 321 +cTp. 323)
Moco6us, kKoMNeHcauun 1 Hble counanbHble BbiNAaTbl rpaxaaHam, Kpome
ny6ANYHbIX HOPMATUBHbLIX 06A3aTeNbCTB

CtuneHgum

Kop,

aHanum
TUKN

200

240

244

300

320

321
340

YTBEpXAeHo
naaHoBbIX
HasHaueHwui

13 272 869,13

13 272 869,13

13 272 869,13

288 009,02

108 009,02

108 009,02
180 000,00

uepes
nuuesble
cyeta

5

12 469 864,85

12 469 864,85

12 469 864,85

168 357,02

81 337,02

81 337,02
87 020,00

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHNl

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

462 594,28

462 594,28

462 594,28

107 302,00

22 712,00

22 712,00
84 590,00

HekaccoBbIMM
onepauusmu

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

®opma 0503737 c¢.3

nToro

12 932 459,13

12 932 459,13

12 932 459,13

275 659,02

104 049,02

104 049,02
171 610,00

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHauveHuii

10

340 410,00

340 410,00

340 410,00

12 350,00

3 960,00

3 960,00
8 390,00



HavnmeHoBaHue nokasarens

MHble 6l0oAXeTHble aCCUTHOBAHMUSA
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 +cTp. 860)

HaunmeHoBaHue nokasarens

1

YnnaTa Hanoros, c60poB 1 UHbIX NnaTexei
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)

YnnaTa Hanora Ha UMyLLecTBO OpraHu3auuii 1 3eMefibHOro Hanora
YnnaTa npouvx Hanoros, c6opoBs

Ynnata WHbIX nnatexei

PesynbTaT ucnosHeHus (gedpuumt / npocdunymr)
(cTp. 010 - cTp. 200)

Kop Kopg
cTpo- aHanu
Kn TUKM
2 3

800
Kog Kop
cTpo- aHanu
Kn TUKN
2 3
850
851
852
853
450 X

YTBEpXaeHo
naaHoBbIX
HasHaueHwuii

701 164,91

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHaueHwui

701 164,91
580 589,00
15 504,00

105 071,91

-2 563 804,82

yepes nvuesble
cyeTa

701 164,91

yepes nvuesble
cyeTa

5
701 164,91
580 589,00

15 504,00

105 071,91

-26 054 619,25

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUl

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

6

0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

0,00

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHwul

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

6

0,00
0,00
0,00

0,00

uepes kaccy

yupexaeHus
7
0,00
0,00
0,00
0,00

26 018 345,23

HekaccoBbIMU
onepauusamm

8

0,00
0,00
0,00

0,00

®opma 0503737 c.4

He ncnonHeHo

NAaHoBbIX
uToro HazHaueHuii
9 10
701 164,91 0,00
®opma 0503737 c¢.5
He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
nToro HasHauYeHuit
9 10
701 164,91 0,00
580 589,00 0,00
15 504,00 0,00
105 071,91 0,00

-36 274,02 X



// 3. IcTOYHMKM hHaHCUMpOBaHuA aeduunTta CpeacTB yupexaeHms ®opma 0503737 c. 6
VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

Kog  Kog YTBEepxXaeHo "epes He ncnonHeHo
HaumeHoBaHWe nokasaTens CTpo- aHam nnaHoBbIX yepes nuueBble 6aHKochme yepes Kaccy HekaccoBbIMU rore I'II'IaHOBbIXv
Kn TUKK HasHaueHuii cyeta cueTa yupexaeHus onepauuammn HasHa4eHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WCTOYHUKM hrHAHCMpOBaHUsS Aeduunta CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTP. 820 + cTp. 830); (CTP.
500 = - cTp. 450) 500 2 563 804,82 26 054 619,25 0,00 -26 018 345,23 0,00 36 274,02 2 527 530,80
[BMXEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
(cTp. 591 +cTp.592) 590 X 0,00 -34 001,57 0,00 0,00 0,00 -34 001,57 0,00
NOCTYN/IEHNE [EHEXHBIX CPEACTB Npoyne 591 510 0,00 281 020,08 0,00 0,00 0,00 281 020,08 0,00
BbIObITUE [EHEXHbIX CPEACTB 592 610 0,00 -315 021,65 0,00 0,00 0,00 -315 021,65 0,00
13 HUX:
dopma 0503737 c. 7
MICNONHEHO NNAHOBbIX Ha3HaYeHWi
Kop, Kog YTBEPXAEHO yepes He ncnonHeHo
HaumeHoBaHuWe nokasatens CTp.0- aHanu NNaHoBbIX uepes nvueBble 6aHKopBCKme uepes kaccy HeKaccoBbIMW Toro NIaHOBbIX
Ky TUKU HasHaueHwii cyeTta cvera yupexaeHus onepauymamm Ha3HaYeHW
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3MeHeHne 0CTaTKOB CPEACTB 700 X 2 563 804,82 155 096,47 0,00 -84 820,88 0,00 70 275,59 2493 529,23
yBe/IMyeHne ocTaTkoB CpeacTs, BCero (-) 710 510 0,00 -60 069 804,28 -25 933 524,35  -28 109 706,63 0,00 -114 113 035,26
yMeHbLUEeHMe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro (+) 720 610 0,00 60224 900,75 25933 524,35 28 024 885,75 0,00 114 183 310,85 X

M3mMeHeHe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060p0TaM CpefcTB yupexaeHus

(cTp. 731 +cTp.732) 730 X 0,00 25933 524,35 0,00  -25933 524,35 0,00 0,00 0,00
B TOM yucne:

X
YBENMUEHME OCTATKOB CPE/ACTB yupexaeHns (+) 731 510 0,00 2593352435 25933 524,35 0,00 0,00 51 867 048,70
YMeHbllEHMe OCTATKOB CPEACTB yupexaeHus (-) 732 610 0,00 0,00 -25933524,35 -25 933 524,35 0,00  -51 867 048,70 X
B TOM Hucne;
yBefIMYeHNe pacyeTos No BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUI0 OCTATKOB CpeacTs (KT
030406000) (+) 831 0,00 7749 827,11 0,00 0,00 0,00 7749 827,11 0,00
YMEHbLUEHNE PacHeTOB MO BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUI0 OCTATKOB CPeacTs (AT
030406000) (-) 832 0,00 -7 749 827,11 0,00 0,00 0,00 -7 749 827,11 0,00



HaumeHoBaHue nokasarens

1
BosBpalyeHo ocTaTKoB cy6cuamnii npownbix 1eT, BCero
(cTp. 130 + cTp. 180)
13 HUX NO KOAAM aHas/MTUKK:
[loxoabl OT Oka3aHuWs nNnaTHbIX ycnyr (pabor)
MNpouyve goxoabl
Bo3BpalleHo pacxofos NpoL/bIX 1eT, BCero

N3 HUX MO Kogam aHa/IuTUKK:

0,00

0,00
0,00
0,00

Kop, Kop,
CTp.0- aHanu- 4yepes nNuuesble
Kn TVKK cyeta
2 3 4
910 X
130
180
950
bypnaes bB.C.

(pacwwndpoBka nognucu)

Cyntymosa A.4.
(pacwwncposka nognucm)

LleHTpanm3oBaHHas 6yxranTepu

PykoBoanTens
(ynoNHOMOYEHHOE NnL0)

(pacwwndpoBka nognucu)

McnofiHeHo MaHoBbIX HasHadYeHuit
uepes 6aHKOBCKME  uyepes3 Kaccy

cueTa yupexaeHus
5 6
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

PykoBoanTeNb PMHAHCOBO-
9KOHOMMUYECKOU CNyX6bl

(BOMKHOCTD)

HeKaccoBbIMU
nToro

onepauusmu
7 8
0,00
0,00
0,00
0,00

CL1

(nognuceb)

0,00

0,00
0,00
0,00

®opma 0503737 c. 8

Wanxaesa N.M.
(pacwudposka noanmcum)

(HanmeHoBaHue, OT'PH, NHH,KIMM, mecToHaxoxaeHue )

(nognuce)

(TenedhoH, e-mail)

(pacwudposka nognucum)



